

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022035A
Stavba: Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

KSO: 823 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 77310000-6

CC-CZ: 21121
Datum: 22. 8. 2021
CZ-CPA: 81.30.1

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 862 922,24
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 862 922,24	391 213,67
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 254 135,91
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022035A

Stavba: Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Místo: Olomouc

Datum:

22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 862 922,24	2 254 135,91
1	Neuznatelné náklady	1 085 847,96	1 313 876,03
1-1	SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací	624 552,18	755 708,14
1-2	SO401 - Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací	65 699,17	79 496,00
1-3	SO 402 -SO402 PRELOZKA SEK MERIT GROUP- soupis prací	286 879,26	347 123,90
1-4	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	108 717,35	131 547,99
1-4-1	ON.1 - Ostatní náklady	82 717,35	100 087,99
1-4-2	VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady	26 000,00	31 460,00
2	Uznatelné náklady	777 074,28	940 259,88
2-1	SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště, chodník- soupis prací	777 074,28	940 259,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 22. 8. 2021
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

624 552,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	624 552,18	21,00%	131 155,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

755 708,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice
Objekt: 1 - Neuznatelné náklady
Soupis:

1-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 8. 2021
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	ing.Petr Doležel
Zhotovitel:		Zpracovatel:	ing.Pospíšil Michal CU2021/I

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	624 552,18
HSV - Práce a dodávky HSV	9 224,08
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	9 224,08
M - Práce a dodávky M	615 328,10
01 - Ostatní náklady	15 500,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	585 608,10
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	14 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště- soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

624 552,18

D HSV Práce a dodávky HSV 9 224,08

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 9 224,08

1	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,400	3 284,11	7 881,86
2	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,831	73,23	646,69
3	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	8,831	78,76	695,53

D M Práce a dodávky M 615 328,10

D 01 Ostatní náklady 15 500,00

4	K	402_1_OR1	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	402_1_OR2	Zkušební a revizní úkony	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
6	K	402_1_OR3	Inženýrská činnost	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
7	K	402_1_OR4	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 585 608,10

8	K	210191501	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
9	M	357RE002R	Skříň s rozvaděčem	kus	1,000	11 025,60	11 025,60
10	K	220111881	Uzemnění transformátorové nebo přístrojové skříně TS 3 nebo PSK 3	kus	1,000	2 312,50	2 312,50
11	K	220261104	Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 100 kg	kus	1,000	15 750,00	15 750,00
12	M	SPC402_1_OR1	Nosná konstrukce označnicku kompletní	kus	1,000	105 960,00	105 960,00
13	K	220320411	Montáž nástupištní tabule zavěšením do třmenů do 50 kg	kus	1,000	2 125,00	2 125,00
14	M	SPC402_1_OR2	Informační panel inteligentní zastávky	kus	1,000	371 500,00	371 500,00
15	K	22032176R	Odkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
16	K	22070010R	Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové	kus	1,000	687,50	687,50
17	M	SPC402_1_OR7	Směrová anténa	kus	1,000	5 580,00	5 580,00
18	K	220700315	Ověření záření antén do okruhu	kus	20,000	400,00	8 000,00
19	K	22070031R	Ověření záření antén do okruhu	kus	20,000	400,00	8 000,00
20	K	220700341	Měření elektromagnetického pole základní	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
21	K	220700342	Měření elektromagnetického pole na dalším bodě	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
22	K	220830071	Montáž označovacího štítku na světelné návěstidlo	kus	1,000	350,00	350,00
23	M	SPC402_1_OR4	Terčik s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie	kus	1,000	420,00	420,00
24	K	220860022	Montáž nosného rámu se stříškou na releový objekt	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
25	M	SPC402_1_OR3	Stříška panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	8 388,00	8 388,00
26	K	220960156	Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár	kus	1,000	437,50	437,50
27	M	SPC402_1_OR6	Dopravní značka IJ4c/IJ4d vč. názvu zastávky	kus	1,000	1 572,00	1 572,00
28	K	741311031	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů	kus	1,000	500,00	500,00
29	K	R-922-001	SW práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	4 375,00	4 375,00
30	K	R-922-002	Zkušební provoz, vyhodnocení, doladění řešení	kus	1,000	22 500,00	22 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 14 220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	460070753	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,000	1 000,00	1 000,00
32	K	460080035	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	1,000	4 000,00	4 000,00
33	M	SPC402_1_00R	<i>Přírubový plech pro instalaci nosné konstrukce označnicku zastávky</i>	kus	1,000	8 280,00	8 280,00
34	K	460120082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3 až 4	m3	0,800	850,00	680,00
35	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 50 m	m3	0,800	325,00	260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-2 - SO401 - Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací

KSO: 828 73 11

Místo: Olomouc

CC-CZ: 22242

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 699,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 699,17	21,00%	13 796,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 496,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice
Objekt: 1 - Neuznatelné náklady
Soupis: **1-2 - SO401 - Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel:

Datum: 22. 8. 2021
Projektant: ing.Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 699,17
PSV - Práce a dodávky PSV	139,59
741 - Elektroinstalace - silnoproud	139,59
M - Práce a dodávky M	61 269,58
21-M - Elektromontáže	28 292,44
21-M/D - Demontáže elektro	2 564,21
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	30 412,93
OST - Ostatní	4 290,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-2 - SO401 - Přípojka NN 0,4 kV - soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 699,17

D PSV Práce a dodávky PSV 139,59

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 139,59

48	K	741110051	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena volně	m	4,000	8,91	35,64
49	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	4,200	24,75	103,95

D M Práce a dodávky M 61 269,58

D 21-M Elektromontáže 28 292,44

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	12,000	18,37	220,44
2	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8,000	32,45	259,60
3	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	4,000	72,38	289,52
4	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm ²	kus	2,000	106,81	213,62
5	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	2,000	104,17	208,34
6	K	210120001	Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	31,79	63,58
7	M	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	2,000	24,86	49,72
52	K	2101200221	Montáž pojistkových spodků do 500 V 63 A	kus	3,000	46,75	140,25
9	M	35825228	pojistka nožová 32A nízkoztrátová 3,10W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	97,02	291,06
10	K	210191502R	Montáž skříní elektroměrových do kompaktního pilíře	kus	1,000	4 023,25	4 023,25
11	M	357RE001R	Rozvaděč elektroměrový v kompaktním pilíři	kus	1,000	7 197,85	7 197,85
12	K	210204121	Montáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
13	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	380,16	380,16
14	M	345R-002	Svorkovnice stožárová pro dvě svítidla	kus	1,000	673,75	673,75
15	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	56,54	1 413,50
16	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	15,500	38,06	589,93
54	K	2102203021	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	3,000	68,75	206,25
18	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	1,000	28,27	28,27
19	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	34,21	68,42
20	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
21	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm ²	kus	3,000	825,00	2 475,00
55	K	210812011	Montáž kabelu Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	45,000	29,15	1 311,75
57	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	45,000	17,16	772,20
56	K	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm ² uložený volně (např. AYKY)	m	7,000	33,66	235,62
59	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm ²	m	7,000	51,48	360,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		21-M/D	Demontáže elektro				2 564,21
26	K	210204121-D	Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	1,000	2 338,05	2 338,05
27	K	210204201-D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	226,16	226,16
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				30 412,93
28	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,045	1 738,00	78,21
30	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	m2	1,500	435,60	653,40
32	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	0,500	463,10	231,55
53	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,000	1 882,10	1 882,10
33	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	45,000	217,80	9 801,00
50	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	45,000	24,75	1 113,75
51	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	45,000	24,09	1 084,05
36	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	45,000	86,90	3 910,50
37	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	5,670	358,60	2 033,26
38	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	56,700	63,80	3 617,46
39	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	3,000	69,30	207,90
41	K	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 10 cm	m2	1,500	453,20	679,80
42	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 20 cm	m2	1,500	434,50	651,75
43	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžného při elektromontážích	m2	1,500	503,80	755,70
44	K	460911121	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	1,500	69,30	103,95
46	K	460661412	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou deskou š lože do 50 cm	m	45,000	73,70	3 316,50
47	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	45,000	6,49	292,05
D		OST	Ostatní				4 290,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 290,00
45	K	HZS 020	Zaměření skutečného provedení stavby	komple t	1,000	4 290,00	4 290,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-3 - SO 402 -SO402 PŘELOŽKA SEK MERIT GROUP-soupis prací

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 879,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 879,26	21,00%	60 244,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 123,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-3 - SO 402 -SO402 PŘELOŽKA SEK MERIT GROUP-soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

286 879,26

D1 - SO402 PŘELOŽKA SEK MERIT GROUP	286 879,26
D3 - ZEMNÍ PRÁCE	94 993,50
D4 - MONTÁŽ	41 265,70
D5 - MONTÁŽ - rezerva pro vý/záfuk kabelu	91 045,28
D6 - GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	13 650,00
D7 - VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA	3 675,00
D8 - VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE	12 731,25
D9 - MATERIÁL	28 870,90
D10 - MATERIÁL - rezerva pro vý/záfuk kabelu	647,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-3 - SO 402 -SO402 PŘELOŽKA SEK MERIT GROUP-soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

286 879,26

D D1 SO402 PŘELOŽKA SEK MERIT GROUP

286 879,26

D D3 ZEMNÍ PRÁCE

94 993,50

1	K	Pol1	Pokládka žlabů dělených trubek	m	8,000	85,31	682,48
2	K	Pol2	Rýha bez povrchu 35/70 -100	m	61,000	603,75	36 828,75
3	K	Pol3	Rýha v chodníku betonové desky 35/50-70	m	60,000	813,75	48 825,00
4	K	Pol4	Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70	m	4,000	853,13	3 412,52
5	K	Pol5	Rýha v trávě 35/70-100	m	7,000	551,25	3 858,75
6	K	Pol6	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	132,000	10,50	1 386,00

D D4 MONTÁŽ

41 265,70

7	K	Pol7	Demontáž úložné trubky	m	140,000	14,44	2 021,60
8	K	Pol8	Měření rozdílové OTDR (1625 nm) - stavba	ks	48,000	420,00	20 160,00
9	K	Pol9	Montáž ochran. kabel. komory pro spojku	ks	1,000	708,75	708,75
10	K	Pol10	Montáž - koordinace se stavbou	JV	1,000	6 825,00	6 825,00
11	K	Pol11	Montáž trubky úložné	m	140,000	19,69	2 756,60
12	K	Pol12	Realizace tratě síťové dohodou, rozpočtová rezerva	JV	1,000	2 756,25	2 756,25
13	K	Pol13	Uvedení stavby do provozu, kolaudace	JV	1,000	3 412,50	3 412,50
14	K	Pol14	Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m	ks	1,000	2 625,00	2 625,00

D D5 MONTÁŽ - rezerva pro vý/záfuk kabelu

91 045,28

15	K	Pol15	Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba	m	1 850,000	5,25	9 712,50
16	K	Pol16	Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm)	ks	48,000	472,50	22 680,00
17	K	Pol17	Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm)	ks	48,000	420,00	20 160,00
18	K	Pol18	Montáž spojky, koncov., průchod., reduk.	ks	5,000	124,69	623,45
19	K	Pol19	Montáž spojky, redukce mechanické rozeb	ks	1,000	118,13	118,13
20	K	Pol20	Svaření jednotlivého vlákna	ks	48,000	341,25	16 380,00
21	K	Pol21	Zafukování/vyfukování mikrokabelu	m	740,000	28,88	21 371,20

D D6 GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

13 650,00

22	K	Pol22	Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)	ks	1,000	5 512,50	5 512,50
23	K	Pol23	Vytyčení trasy podle geo bodů	JV	1,000	3 806,25	3 806,25
24	K	Pol24	Zaměření trasy pro stavbu do 100m	ks	1,000	4 331,25	4 331,25

D D7 VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

3 675,00

25	K	Pol25	Uzavření sml. o SB o VBŘ	ks	1,000	3 675,00	3 675,00
----	---	-------	--------------------------	----	-------	----------	----------

D D8 VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

12 731,25

26	K	Pol26	Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene, náhrady	JV	1,000	2 625,00	2 625,00
27	K	Pol27	Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ	ks	1,000	3 281,25	3 281,25
28	K	Pol28	Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN	ks	1,000	6 825,00	6 825,00

D D9 MATERIÁL

28 870,90

29	M	Pol29	Deska krycí plast. 300x1000 mm	ks	38,000	35,66	1 355,08
30	M	Pol30	Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	126,000	3,28	413,28
31	M	Pol31	Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	m	300,000	2,65	795,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	Pol32	Komora kabelová 1324/15, 835x590, hl.390	ks	1,000	3 216,78	3 216,78
33	M	Pol33	Spona dělené trubky	ks	48,000	274,68	13 184,64
34	M	Pol34	Trubka dělená 160/110 mm	m	8,000	989,10	7 912,80
35	M	Pol35	Víko plastové kabelové komory 1324/15A	ks	1,000	1 993,32	1 993,32
D D10			MATERIÁL - rezerva pro vý/záfuk kabelu				647,63
36	M	Pol36	Spojka trubičky 10mm neprůhledná	ks	5,000	78,37	391,85
37	M	Pol37	Spojka trubky HDPE 40mm RD rovná	ks	1,000	134,82	134,82
38	M	Pol38	Ubrousek čistící pro opt. vlákno	ks	2,000	60,48	120,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-4 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Úroveň 3:

1-4-1 - ON.1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 717,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 717,35	21,00%	17 370,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 087,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt: 1 - Neuznatelné náklady

Soupis: 1-4 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Úroveň 3:
1-4-1 - ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel:

Datum: 22. 8. 2021
Projektant: ing.Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	82 717,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	82 717,35
OST - Ostatní náklady	39 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	43 217,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-4 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Úroveň 3:

1-4-1 - ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Olomouc

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 717,35

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

82 717,35

D OST Ostatní náklady

39 500,00

1	K	012103001R	Náklady na geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	012203001R	Náklady na geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	012303001R	Náklady na geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	013254001R	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	013251201R	Náklady na pasportizaci stávajících objektů	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	013254101R	Náklady na monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	013284001R	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	043103001R	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
9	K	090001001R	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
10	K	090001002R	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	091002101R	Náklady na publicitu projektu SMOI - informační tabule	Kus	1,000	3 000,00	3 000,00
12	K	012303101R	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	Kus	1,000	7 000,00	7 000,00

D VRN9 Ostatní náklady

43 217,35

13	K	1211511103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	4,000	225,00	900,00
14	K	1671111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,400	550,00	220,00
15	K	1622511102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,400	544,00	217,60
16	K	1811111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	30,00	120,00
17	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	4,000	84,47	337,88
18	K	1814111141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	4,000	27,90	111,60
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,080	96,40	7,71
20	K	183205111	Založení záhonu v rovinně a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	4,000	16,90	67,60
21	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	1,08	4,32
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	4,30	17,20
23	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	2,31	9,24
24	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	4,67	18,68
25	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	4,51	18,04
26	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovinně nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	27,000	21,23	573,21
27	M	693111460	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	32,400	32,40	1 049,76
28	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	31,500	205,00	6 457,50
29	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,050	264,00	6 613,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	25,050	245,00	6 137,25
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	100,200	19,34	1 937,87
32	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	32,000	159,00	5 088,00
33	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	58,01	58,01
34	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	60,000	12,17	730,20
35	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živící strojně pl přes 200 m2	m2	31,500	58,72	1 849,68
36	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,000	27,70	886,40
37	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	31,500	52,28	1 646,82
38	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,760	187,27	1 078,68
39	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,760	47,39	272,97
40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	23,040	11,34	261,27
41	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,852	164,00	2 107,73
42	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,852	265,00	3 405,78
43	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	12,852	19,34	248,56
44	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	10,775	70,96	764,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-4 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Úroveň 3:

1-4-2 - VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 000,00	21,00%	5 460,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 460,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice
Objekt: 1 - Neuznatelné náklady
Soupis: 1-4 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
Úroveň 3:
1-4-2 - VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel:

Datum: 22. 8. 2021
Projektant: ing.Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

1 - Neuznatelné náklady

Soupis:

1-4 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Úroveň 3:

1-4-2 - VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	26 000,00			
1	K	012103101R	Náklady na vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	030001001R	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	030001002R	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	039001003R	Náklady na zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	034403001R	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
6	K	041703002R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	045203001	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	049103001R	Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

2 - Uznatelné náklady

Soupis:

2-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště, chodník- soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 22. 8. 2021
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **777 074,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	777 074,28	21,00%	163 185,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **940 259,88** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice
Objekt: 2 - Uznatelné náklady
Soupis:

2-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště, chodník- soupis prací

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 8. 2021
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	ing.Petr Doležel
Zhotovitel:		Zpracovatel:	ing.Pospíšil Michal CU2021/I

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	777 074,28
HSV - Práce a dodávky HSV	777 074,28
001 - zemní práce	221 602,85
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	65 016,00
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	366 199,28
96 - Bourání konstrukcí	124 256,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc - Autobusová zastávka Domov Envelopa , směr Tržnice

Objekt:

2 - Uznatelné náklady

Soupis:

2-1 - SO 101 Autobusová zastávka - nástupiště, chodník- soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

777 074,28

D HSV Práce a dodávky HSV

777 074,28

D 001 zemní práce

221 602,85

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	79,000	56,00	4 424,00
2	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	104,100	114,00	11 867,40
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	64,700	162,00	10 481,40
4	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,000	244,00	1 464,00
5	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	171,900	90,80	15 608,52
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 963,500	23,00	45 160,50
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	187,380	294,00	55 089,72
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	332,000	30,00	9 960,00
9	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	190,000	84,47	16 049,30
10	K	181351006	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	142,000	84,47	11 994,74
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	76,600	300,00	22 980,00
12	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	16,90	3 211,00
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,800	150,00	570,00
14	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	190,000	16,90	3 211,00
15	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	5,00	950,00
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	4,30	817,00
17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	2,31	438,90
18	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	4,67	887,30
19	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	4,51	856,90
20	K	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	189,000	29,53	5 581,17

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

65 016,00

21	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	189,000	344,00	65 016,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

D 059 kryty poz.komunikací - dlažba

366 199,28

22	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	18,000	320,00	5 760,00
23	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,090	626,00	1 934,34
24	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	15,450	413,00	6 380,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	60,000	320,00	19 200,00
26	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	110,000	280,00	30 800,00
27	M	592460R2	dlažba plošná betonová hladká 400x400x60mm	m2	95,790	436,00	41 764,44
28	M	592460R3	dlažba plošná betonová tryskaná 400x400x60mm	m2	61,800	609,00	37 636,20
29	K	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	280,000	33,00	9 240,00
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,005	187,27	2 435,45
31	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	13,005	252,06	3 278,04
32	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	153,03	1 530,30
33	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1,010	716,00	723,16
34	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,000	290,00	14 790,00
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	137,000	260,00	35 620,00
36	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	128,270	137,00	17 572,99
37	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	10,100	71,00	717,10
38	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm bez boční opěry	m	20,700	474,00	9 811,80
39	M	59217540R	Bezbariérový zastávkový obrubník 350/435/1000	kus	18,180	2 490,00	45 268,20
40	M	59217541R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový P 350/435/335	kus	1,010	1 826,00	1 844,26
41	M	59217542R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový L 350/435/335	kus	1,010	1 826,00	1 844,26
42	M	59217539R	Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový L 330/435/1000	kus	1,010	2 490,00	2 514,90
43	M	59217538R	Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový P 330/435/1000	kus	1,010	2 490,00	2 514,90
44	M	58582105R	lepidlo obkladů a dlažeb mrazuvzdorné bal. 25 kg	t	0,029	10 500,00	304,50
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	277,60	3 053,60
46	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	11,110	186,00	2 066,46
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,045	3 268,39	32 830,98
48	K	R-059-005	Rezání obrub	kus	13,000	654,00	8 502,00
49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	121,481	216,17	26 260,55

D 96

Bourání konstrukcí

124 256,15

50	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	41,000	150,00	6 150,00
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	10,496	47,39	497,41
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	52,480	11,34	595,12
53	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,496	390,00	4 093,44
54	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	43,450	314,00	13 643,30
55	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	63,000	76,00	4 788,00
56	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	73,000	66,55	4 858,15
57	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	63,000	41,34	2 604,42
58	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	139,000	82,35	11 446,65
59	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	159,000	69,35	11 026,65
60	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,000	90,69	544,14
61	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	139,000	33,34	4 634,26
62	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	17,000	38,34	651,78
63	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	129,936	147,00	19 100,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	16,895	252,06	4 258,55
65	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	113,041	53,29	6 023,95
66	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	567,125	14,50	8 223,31
67	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	66,001	290,00	19 140,29
68	K	96600108R	Demontáž inteligentního označnicku	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
69	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,150	564,85	84,73
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,150	665,39	99,81
71	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,600	19,34	11,60